Fernando III dona al monasterio de la Vid una heredad en Moriel Díaz, aldea de 

Villanueva de Gumiel, que había comprado por 320 maravedís a Alfonso, clérigo de 
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Quemada, con consentimiento de Urraca García, a quien pertenecía el señorío de la 

heredad. 

A.AHN, Clero, carp. 380, nº 4 
B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 542 
EDT. Julio GONZÁLEZ, Reinado y diplomas, doc. 240, pp. 280. 
REG. Indice, p. 16. 
REG. VALLEJO, El monasterio, p. 184. 

(Christus) Per presens scriptum tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum 
quod quod ego Ferrandus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Beatrice regina 
et cum filiis meis Alfonso, Frederico et Ferrando, ex assensu et beneplacito domine Berengarie 
regine, genitricis mee, facio cartam donationis, concessionis, confirmationis et stabilitatis, Deo 
et monasterio Sancte Marie de Vite, et uobis Stephano, instanti eiusdem abbati, uestrisque 
sucessoribus, necnon et conuentui canonicorum ibidem Deo seruientium, presenti et futuro 
perpetuo ualituram. Dono itaque uobis et concedo illam hereditatem de Moriel Diaz quam 
Garsias Ordonii et Urracha Ordonii et Sancia Ordonii, sorores sue, dederunt Iohanni, alcayado 
de Quemada, et ego emi eam, pro trecentis et uigenti morabetinis, de Alfonso, clerico eiusdem 
ville, filio predicto Iohannis alcayadi, presente et concedente Urracha Garsie, filia predicti 
Garsie Ordonii, ad quam illius hereditatis dominium pertinebat. [Dono] inquam ut eam iure 
hereditario perpetuo et irreuocabiliter habeatis, mandamns et firmiter statuens quod hec mee 
donationis et concessionis pagina rata et satbilis omni tempore perseueret. 
Si quis uero hanc cartam infringere seu diminuere in aliquo diminuere presumpserit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cauto persoluat, et dampnum 
super hoc illatum predicto monasterio restituat duplicatum.  

Facta carta apud Oxomam, prima die octobris, era Mª CCª LXª sexta, anno regni mei 
duodecimo.  

Et ego rex Ferrandus, regnans in Castiella et in Toleto, hanc cartam quam fieri iussi 
manu  propria roboro et confirmo.  

(Signo rodado) SIGNVM FERRANDI REGIS CASTELLE. Gonçaluus Roderici, maiordomus 
curie regis, confirmat. Lupus Didaci de Faro, alferiz domini regis, confirmat. Rodericus, 
Tholetane sedis archiepiscopus, Hyspaniarum primas, confirmat. Infans dompnus Alfonsus, 
frater regis, confirmat.  

(1ª col.) Mauricius, Burgensis episcopus, conf. Tellius, Palentinus episcopus, conf. 
Bernaldus, Secobiensis  episcopus, conf. Lupus, Segontinus episcopus, conf. Petrus, Oxomensis 
episcopus, conf. Iohannes, Calagurritanus episcopus, conf. Dominicus, Plazentinus episcopus, 
conf. Goncaluus, Conchensis episcopus, conf.